
N. Baixa Número

2570 1.600,00

2663 1.280,00

2650 3.952,00

2651 720,00

3007 4.324,00

2963 520,00

2961 2.832,00

3004 2.080,00

3005 1.440,00

3018 440,00

3006 1.800,00

2998 2.860,00

2999 120,00

3003 1.984,00

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxílio Representação

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxílio Representação

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxílio Representação

Página:1/1

Página:1/1

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxílio Representação

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxílio Representação

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxílio Representação

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxílio Representação

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxílio Representação

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxílio Representação

Conta
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Documento

06-2019

Recibo de Aux.Representação

Recibo de Aux.Representação

Recibo de Aux.Representação

Recibo de Aux.Representação

Recibo de Aux.Representação

Recibo de Aux.Representação

120,00

1.984,00

25952

25952

Recibo de Aux.Representação

Recibo de Aux.Representação

Recibo de Aux.Representação

Recibo de Aux.Representação

Recibo de Aux.Representação
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2.832,00

2.080,00

1.440,00

440,00

1.800,00

2.860,00P

P

P

Valor Liq.

1.600,00

1.280,00

3.952,00

720,00

4.324,00

520,00P

P

P

P

P

P

RILDO BEZERRA

WBIRATAN DE LIMA SOUZA

25952

Valor

P

P

P

P

P

Eluciane Soares da Luz

Leidjane Ferreira de Melo

Alexandre de Souza Lima

Diego Santos Albuquerque

MARGARETE MENEZES BISPO

Maycon Correia Máximo de Lima

Favorecido

Alexandre de Souza Lima

Diego Santos Albuquerque

Renné Cosmo da Costa

RILDO BEZERRA

Paulo Jorge Torres Guimarães Silva

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

Data Pgto

04/07/2019

08/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

17/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

31/07/2019058/2019

019/2019

032/2019

022/2019

021/2019

017/2019

N. Emp.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  - Ao Favorecido  Conselheiro Alexandre Souza de Lima referente as atividades desenvolvidas para o Coren-AL.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º 06-2019 - Ao Favorecido Conselheiro Diego Santos Albuquerque referente as atividades desenvolvidas para o Coren-Al. 

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  -Ao Favorecido  Conselheiro Renné Cosmo da Costa referente as atividades desenvolvidas para o Coren-AL.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  - Ao Favorecido Colaborador Rildo Bezerra referente as atividades desenvolvidas para o Coren-AL.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  - Ao Favorecido Conselheiro Paulo Jorge Torres Guimarães Silva - referente as atividades desenvolvidas para o Coren-Al.

Processo

058-2019

019-2019

021/2019

15

15

Total de pagamentos:

Total líquido:

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  -  Ao favorecido colaborador  Rildo Berreza referente as atividades desenvolvidas para o Coren-Al.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  - Ao Favorecido Colaborador Wbiratan de Lima Souza referente as atividades desenvolvidas para o Coren-AL.

012/2019

14

16

201

201

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  -A Favorecida Colaboradora Margarete Menezes Bispo, referente as atividades desenvolvidas para o Coren-AL.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  - Ao Favorecido Colaborador MAYCON CORREIA MÁXIMO DE LIMA  referente as atividades desenvolvidas para o Coren-AL.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  - Ao favorecido Conselheiro Renne Cosmo da Costa, referente as atividades desenvolvidas para o Coren-AL.

Renné Cosmo da Costa

201

201

201

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º   -  pagamento de auxilio representação a favorecida conselheira Leidjane Ferreira de Melo pelas atividades desenvolvidas para o COREN/AL.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  - Ao Favorecido Colaborador ALEXANDRE DE SOUZA LIMA  referente as atividades desenvolvidas para o Coren-AL.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  - Ao Favorecido Colaborador DIEGO SANTOS ALBUQUERQUE  referente as atividades desenvolvidas para o Coren-AL.

011-2019

15

201

201

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Aux.Representação N.º  -  pagamento de auxilio representação a favorecida conselheira Eluciane Soares da Luz pelas atividades desenvolvidas para o COREN/AL.

017/2019

091/2019

006-2019

16

16

201

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos


